u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera: Licenciatura en Publicidad Loc.: 091 Afo: 3°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

MESA

13/03/26

10/03/26

12/03/26

11/03/26

09/03/26

12/03/26

11/03/26

10/03/26

13/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

20 LOC. HORA CARRERA
FECHA
20/03/26 091 11:30
hs.
17/03/26 091 20:30
hs.
19/03/26 091 10 hs.
18/03/26 091 18:30
hs.
16/03/26 091 9 hs.
19/03/26 091 21 hs.
18/03/26 091 12 hs.
17/03/26 091 18:30
hs.
20/03/26 091 18 hs.
17/03/26 091 11 hs.
19/03/26 091 9:30
hs.
19/03/26 091 18:30

hs.

Licenciatura en
Publicidad

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

TN

™

TN

™

TN

™

TN

TN

™

™

TN

PSICOLOGIA DE LA
MOTIVACION

PSICOLOGIA DE LA
MOTIVACION

MARKETING ESTRATEGICO

PUBLICIDAD RADIAL

TALLER DE REDACCION

PUBLICITARIA

DIRECCION DE ARTE

DIRECCION DE ARTE

TALLER DE REDACCION

PUBLICITARIA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIG. CIENTIFICA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIG. CIENTIFICA

PUBLICIDAD AUDIOVISUAL

PUBLICIDAD AUDIOVISUAL

Boatto, Adriana
Boatto, Adriana
Boschkowitsch,

Anastasia

Boveda,
Fernando

Cabot, Marcelo
Colombotto,
Ricardo

Colombotto,
Ricardo

Joswig, Axel

Mosto, Cecilia

Mosto, Cecilia

Ostres,

Marcelo

Ostres,
Marcelo

Siniawski, Romina

Siniawski, Romina

Porini, Flavio

Sagadoyburu; Maria

de las Mercedes

Joswig, Axel

Acevedo, Agustina

Acevedo, Agustina

Illescas, Rodrigo

Pusineri, Nora

Siniawski, Romina

Rossell, Brian

Zdanovicz; Tomas

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

19/03/26

20/03/26

20/03/26

20/03/26

18/03/26

20/03/26

20/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

21 hs.

20:30

hs.

12 hs.

11:30

hs.

18:30
hs.

12 hs.

19:30

hs.

10 hs.

8:30

hs.

18:30
hs.

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

Licenciatura en
Publicidad

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

™

™

TN

™

TN

™

™

TN

MARKETING ESTRATEGICO

PANORAMA HIST. EC. Y
SOC. DEL ARTE Il

PANORAMA HIST. , EC. SOC

ARTE Il

PUBLICIDAD RADIAL
Seminario TALLER DE
INTEGRACION Il (RADIO)

Seminario TALLER DE
INTEGRACION II (RADIO)

PLANIFICACION EN
MEDIOS

PLANIFICACION EN
MEDIOS

LEGISLACION Y ETICA
PROFESIONAL

LEGISLACION Y ETICA
PROFESIONAL

Porini, Flavio

Pusinerl, Nora

Pusinerl, Nora

Schaphoff,

Sandra

Schaphoff,
Sandra

Schaphoff,
Sandra

Siniawski,
Romina

Siniawski,
Romina

Tognolotti,
Jorge

Tognolotti,
Jorge

Urrutia Maximiliano

Mosquera, Marcela

Mosquera, Marcela

Ferrin, Daniela

Ferrin, Daniela

Ferrin, Daniela

Tognolotti; Jorge

Porini, Flavio

Cabot, Marcelo

Perlongher, Melina

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



