

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Licenciatura en Publicidad

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
13/03/26	20/03/26	091	11:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	PSICOLOGIA DE LA MOTIVACION	Boatto, Adriana	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	20:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	PSICOLOGIA DE LA MOTIVACION	Boatto, Adriana	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	MARKETING ESTRATEGICO	Boschkowitsch, Anastasia	Porini, Flavio		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	PUBLICIDAD RADIAL	Bóveda, Fernando	Sagadoyburu; María de las Mercedes		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	TALLER DE REDACCION PUBLICITARIA	Cabot, Marcelo	Joswig, Axel		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	21 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	DIRECCION DE ARTE	Colombotto, Ricardo	Acevedo, Agustina		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	DIRECCION DE ARTE	Colombotto, Ricardo	Acevedo, Agustina		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	TALLER DE REDACCION PUBLICITARIA	Joswig, Axel	Illescas, Rodrigo		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	METODOLOGIA DE LA INVESTIG. CIENTIFICA	Mosto, Cecilia	Pusineri, Nora		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	11 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	METODOLOGIA DE LA INVESTIG. CIENTIFICA	Mosto, Cecilia	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	9:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	PUBLICIDAD AUDIOVISUAL	Ostres, Marcelo	Rossell, Brian		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	PUBLICIDAD AUDIOVISUAL	Ostres, Marcelo	Zdanovicz; Tomás		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/03/26	19/03/26	091	21 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	MARKETING ESTRATEGICO	Porini, Flavio	Urrutia Maximiliano		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	20:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	PANORAMA HIST. EC. Y SOC. DEL ARTE II	Pusinerl, Nora	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	PANORAMA HIST. , EC. SOC ARTE II	Pusinerl, Nora	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	11:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	PUBLICIDAD RADIAL	Schapoff, Sandra	Ferrin, Daniela		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	Seminario TALLER DE INTEGRACIÓN II (RADIO)	Schapoff, Sandra	Ferrin, Daniela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	Seminario TALLER DE INTEGRACIÓN II (RADIO)	Schapoff, Sandra	Ferrin, Daniela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	19:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	PLANIFICACION EN MEDIOS	Siniawski, Romina	Tognolotti; Jorge		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	PLANIFICACION EN MEDIOS	Siniawski, Romina	Porini, Flavio		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	8:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TM	LEGISLACION Y ÉTICA PROFESIONAL	Tognolotti, Jorge	Cabot, Marcelo		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	3º	A	TN	LEGISLACION Y ÉTICA PROFESIONAL	Tognolotti, Jorge	Perlongher, Melina		PRESENCIAL